

	Registratieformulier		Datum opstelling: 31-07-2023
	<i>Artikelpas: nieuwe producten</i>		Datum wijziging: 31-07-2023
			Versie: 1
	Document nummer: KWAL-RF-019		Verificatie: QAM

NOM DE PRODUIT			
FR	Mozzarella 125g camminno d'oro		
DATE DE CREATION		04-08-23	
REFERENCE EFF		MOZ1CM	
GLN FOURNISSEUR		4008432000007	
REFERENCE FOURNISSEUR			
INTRASTAT CODE			
TYPE PALLET		CHEP / EURO / AUTRE	
FOTO PRODUIT		AJOUTER EN ANNEX	

	REEMPLIR PAR EFF
	REEMPLIR PAR FOURNISSEUR

INFORMATIONS GENERALE			
	NOM	NUMERO DE TELEPHONE	EMAILADRES
QUALITY CONTACT			
LOGISTIEK CONTACT			
BESTELLINGEN			
NOOD CONTACT			
FACTURATIE			

LOGISTIQUE / MAGASIN			
PIECES / CARTON	20	EAN CODE PRODUIT	4008432025055
CARTON / COUCHE	9	EAN CODE CARTON	4008432925058
COUCHE / PALLET	10		
CARTONS / PALLETS	90		
ETIQUETTE PALLET AVEC SSCC?	Oui		

	PIECE	CARTON	PALLET
LONGEUR	130	397	800
LARGEUR	35	263	1200
HAUTEUR	125	100	1144
POIDS NET	220	4400	396000
POIDS BRUT	222,54	4613,9	435501

SALES	
AANKOOPPRIJS	
PRIJS INCLUSIEF LEVERING / AFHALING	
VERWACHTE STARTDATUM	
BETAALCONDITIES + TERMIJNEN	
LEAD TIME / BESTEL LEVERSCHEMA	
MINIMALE BESTELHOEVEELHEID	

QUALITE	
DLC MINIMALE DE LIVRAISON CHEZ CLIENT	18
DLC A PRODUCTION	
MINIMALE THT BIJ AANLEVERING KLANTEN	
TEMPERATURE DE STOCKAGE ET TRANSPORT	<7
GFSI CERTIFICAT? AJOUTER EN ANNEXE	
SPECIFICATION DE PRODUIT? AJOUTER EN ANNEX	

LISTE D'INGREDIENTS AVEC PERCENTAGES
Ingrédients: LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques (contient du LAIT), présure microbienne, acidifiant: acide citrique.

VALEURS NUTRITIONNELLES EN 100G		ANALYSE CHIMIQUE	
ENERGIE	1016kJ / 245 kcal	pH	5,8-6,2
PROTEINES	18	NACL	0,3-0,8
CHARBON HYDRATE	1,5	matiere grasse	45-50
DONT SUCRE	1,5	humidité	60-65
GRAISSES	18,5		
DONT SATURE	13		
SEL	0,5		

OGM ABSENT?	
RADIEE?	

ALLERGENS		ANALYSE MICROBIOLOGIQUE		
		SOORT	eenheid	resultaat
NON	GLUTEN			
NON	FRUITS DE MER	levures	/g	
NON	OEUFS	moules	/g	
NON	POISSON	E coli	/g	<100
NON	ARACHIDES	staphylococcen	/g	<100
NON	SOJA	Salmonella	/25g	absent
OUI	LAIT	Listeria monocytogenes	/25g	absent
NON	NOISETTES			
NON	CELERI			
NON	MOUTARDE			
NON	SESAME			
NON	LUPIN			
NON	MOLLUSQUES			
NON	DIOXYDE DE SOUFRE ET SULFITES (E220 - E227),			